
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №111 г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

ПРИКАЗ

01.09.2021 г. № 203-од
г. Минеральные Воды

Об организации наставничества

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим педагогам в 
их профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать наставничество в 2022 - 2023 учебном году над молодыми 
специалистами:
- Сукасян Г.М., учителем английского языка;
- Таашевой А.С., учителем начальных классов;
- Пурас В.И., учителем начальных классов;
- Шаровой О.М., учителем ФЗК;
- Калиничевым Д.Д., учителем начальных классов;
- Фатьяновой А.И., старшей вожатой
2. Назначить педагогами-наставниками:
- над молодым специалистом Сукасян Г.М., Мокрую Н.В., учителя английского 

языка, руководителя ШМО учителей иностранного языка;
- над молодым специалистом Таашевой А.С., Байдукову Н.А., учителя начальных 
классов, руководителя ШМО учителей начальных классов;
- над молодым специалистом Пурас В.И., Антюшину В.В., учителя начальных 

классов;
- над молодым специалистом Шаровой О.М., Нурлиеву М.А., учителя физической 
культуры, руководителя ШМО учителей физической культуры и ОБЖ;
- над молодым специалистом Калиничевым Д.Д., Бондареву Н.В., учителя 
начальных классов
- над молодым специалистом Фатьяновой А.И., Кобзеву Ж.Н., заместителя 
директора по УВР.
3. Утвердить план работы с молодыми специалистами./Приложение 1/
4. Руководителям ШМО учителей английского языка Мокрой Н.В., учителей 
начальных классов Байдуковой Н.А., учителей физической культуры и ОБЖ 
Нурлиевой М.А. внести в план работы ШМО мероприятия согласно плану работы с

Директор МБОУ СОШ №111 
С приказом ознакомлены: 
Захарова Е.В 
Байдукова Н.
Сукасян Г.М.

молодыми специалистами.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписа
6. Контроль за исполнением приказа возлож 
Захарову Е.В.

Пурас В.И.
Шарова О.М. М -



НурлиеваМ.А. 
Фатьянова А.И,^ь#Д<К. 
Кобзева Ж.Н. 
Калиничев Д.Д.

Арутюнян Е.Н. _^у 
АнтюшинаВ.В. /  

Бондарева Н.В.


		2022-10-20T16:10:15+0300
	Дронов Денис Николаевич




